
MSS 28

Dezaunay Delphine

07.87.71.61.90

contact@mssbrenne.fr

MSS Santé Escale 41

36  
Indre

Juste Monique

07.64.84.63.02

moniq.justeperinetto@wanadoo.fr

Région 

Conseil Régional

DD ARS 28

Baglan Tony

07.70.37.68.59

csantesport@gmail.com

Hélène Tangara 

02.54.45.11.28

htangara@sante-escale41.fr

Guy Marie-Hélène 

marie-helene.guy@ac-orleans-tours.fr

Huyghues - Beaufond Allan 

allan.huyghues-beaufond@ac-orleans-tours.fr

Ronsin Loétitia

loetitia.ronsin@ars.sante.fr

DD ARS 41

MSS Institut de Sologne

SDJES 41

ARS

Comité Régional Olympique et Sportif 

DRAJESS

Adam Rodriguez Philippe

02.54.45.11.28

acceuil@sante-escale41.fr 

Miguelez Amélie 

02.54.98.58.61

mss.imds@lna-sante.com

Hausknost Aurore 

aurore.hausknost@ars.sante.fr

SDJES41

ce.sdjes41@ac-orleans-tours.fr

Leon-Leverd Maxence

maxence.leon-leverd@ac-orleans-tours.fr

Bakhallou Yassire 

yassire.bakhallou@ac-orleans-tours.fr

Maisons Sport Santé 

41
Loir et Cher

 

MSS Cabinet Sport Santé 

MSS Barillet

SDJES 36

MSS de la Brenne

Contacts sport santé de la région Centre 

28 
Eure et Loir

SDJES 28

DD ARS 36 

Sidaine Antoine / Darlot Amélie 

06.35.52.50.30

contact@mssbarillet41.fr

Lavogiez Christine

christine.lavogiez@ars.sante.fr

Meaude Martin

martin.meaude@centrevaldeloire.fr

Quintard Solenn

solenn.quintard@ars.sante.fr

Amédée Ambre 

06.12.74.94.13 Marco-Choiseau Caroline

07.64.84.63.02

carolinemarcochoiseau@gmail.com

Coordination 
départementale

Coordination 
départementale

Coordination 
départementale

A destination des professionnels

Camille de la Rue du Can

07.48.72.43.13

coordinationmsscvdl@reseauneurocentre.fr

Lefranc Maxime 

07.64.84.63.02

sante@sport28.fr 

Coordination 
régionale

mailto:direction@sante-escale41.fr
mailto:yassire.bakhallou@ac-orleans-tours.fr
mailto:martin.meaude@centrevaldeloire.fr
mailto:solenn.quintard@ars.sante.fr


SDJES 18 

SDJES 37

MSS Ortho Centre

MSS Ville d’Orléans

45
Loiret

37 
Indre et Loire 

MSS Bois Gibert

MSS Comité Départemental Olympique et Sportif 

MSS Action Sport Santé Nutrition

DD ARS 18

Lantuas Messaline

02.48.48.57.52

messaline.lantuas@ch-bourges.fr

Boudenot Arnaud 

06.68.59.93.09

arnaud.boudenot@yahoo.fr

Mousalli Naima 

naima.mousalli@ars.sante.fr

Doléans Véronique

veronique.doleans@ac-orleans-tours.fr

De Amorim Jeanne-Marie

02.38.79.28.13

jeanne-marie.deamorim@orleans-metropole.fr

sport-sante@ville-orleans.fr 

MSS ufolep 45

Clémence Berthouin 

02.47.48.74.00

clemence.berthouin@vyv3.fr

Fortin Pauline

07.56.41.14.21

sportsante.indreetloire@franceolym

pique.com

18 
Cher 

MSS GHT du Cher

Puisset Sophie 

06.36.83.55.09

loiret@comite-epgv.fr

Sais Soilihi Fouraha

fouraha.said-soilihi@ars.sante.fr

MSS Neuro Centre

Barreau Valentin / Dussart Emeline 

07.71.07.16.34

maisonsportsante45@ufolep.org

DD ARS 45

DD ARS 37

MSS Profession Sport & Loisirs 45

MSS Agglomération Montargoise

MSS Education Physique et Gymnastique Volontaire (EPGV)

Alexandre Robert 

02.38.95.02.27

alexandre.robert@agglo-montargoise.fr

Bouguereau Christine 

02.38.81.81.38 / 06.82.97.94.89

direction45@profession-sport-loisirs.fr /

sportsante45@profession-sport-loisirs.fr

MSS LADAPT 45

Bernardet Marine 

07.86.92.73.57 

beranardet.marine@ladapt.net

Chuin Aurélie 

06.66.23.56.78

contact@sportsantenutrition.fr

Travouillon Aurélie 

06.33.37.19.61

apa@reseauneurocentre.fr

Lecompte Stéphanie

stephanie.lecomte@ac-orleans-tours.fr

Rabiller Angèle 

ARS-CVL-DD37-UNITE-PPS@ars.sante.fr

Coordination 
départementale

Coordination 
départementale

Coordination 
départementale

https://www.google.com/search?q=numero+maison+sport+sant%C3%A9+de++bois+gibert&client=firefox-b-d&sca_esv=f8038c6e762a66fd&sxsrf=AHTn8zqWV3Wq8axAYPiEmrEQ9O1slap80A%3A1739973106451&ei=8uG1Z-ykG7XskdUPnsKoqAo&ved=0ahUKEwjs5bb38M-LAxU1dqQEHR4hCqUQ4dUDCBA&uact=5&oq=numero+maison+sport+sant%C3%A9+de++bois+gibert&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiKm51bWVybyBtYWlzb24gc3BvcnQgc2FudMOpIGRlICBib2lzIGdpYmVydDIIECEYoAEYwwRIxjFQzxFY4S9wA3gBkAEAmAF5oAHiD6oBBDIwLjS4AQPIAQD4AQGYAhegAtMNwgIKEAAYsAMY1gQYR8ICCBAAGIAEGKIEwgICECbCAgoQIRigARjDBBgKwgIFEAAY7wWYAwCIBgGQBgiSBwQyMC4zoAfJSA&sclient=gws-wiz-serp

